平成 22 年 7 月 23 日

各       位

会   社   名 株 式 会 社  や  ま  や

代表取締役社長
代表者の役職名

社 長 執 行 役 員
山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員社長室長 久 野 朋 美
Ｔ    Ｅ    Ｌ （０２２）７４２－３１１５（直通）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．移転先

〒983-0852  宮城県仙台市宮城野区榴岡三丁目4番1号（地番表示）

アゼリアヒルズ 19 階

（登記上の本店所在地：宮城県仙台市宮城野区榴岡三丁目4番1号）

２．移転日（業務開始日）  平成２２年９月１日（予定）

３．移転理由

業容の拡大と人員の増加に対応し、環境の整備を図るため、本社移転をすることにいたしました。

また、今回の本社移転に伴う定款上の本店所在地（宮城県仙台市）の変更はございません。

４．今後の見通し

本社移転による平成２３年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他（電話番号、FAX番号、ご案内図）

電話番号 代表 022-742-3111 F A X 022-742-3100（いずれも変更ありません）

          以上